2023 年 9 月 16 日

参加団体代表者各位

白門祭実行委員会多摩事務局

参加団体総会担当

参加団体総会について

参加団体総会の詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、参加団体総会

への参加は必須です。事前に申し込んだ回に、必ず参加してください。

1 .スケジュール

・開催日時

第 1 回 10 月 16 日(月)  17：00～18：30（入場開始 16：30 入場最終締切 17：15）

第 2 回 10 月 17 日(火)  17：00～18：30（入場開始 16：30 入場最終締切 17：15）

※どちらか一方、事前に申し込んだ回に参加してください。

終了時刻は前後する可能性があります。予めご了承ください。

17：00 は参加団体総会の開始時刻です。受付等ありますので、遅刻しないようお早め

にお越しください。

・開催場所

9 号館クレセントホール

※入場口はクレセントホール 2 階(8 号館側)となります。

２.注意事項

・場内は水分補給を除く飲食禁止です(ただし、ビン・カン・ふたが閉まらない飲料は持ち

込み不可)。場内にゴミ箱はありませんので持ち込まないようお願いいたします。

・参加団体総会に参加する 3 名(責任者 1 名・副責任者 2 名または責任者 1 名・副責任者 1

名・団体メンバー1 名)が揃った上で受付を通ってください。書類は責任者の方にのみお

渡しします。

・やむを得ず欠席する場合は 、10 月初旬に白門祭実行委員会多摩事務局 LINE 公式アカ

ウントから送られてくる Google フォームに回答してください。ただし、10 月 16 日・

10 月 17 日に欠席の連絡をする場合は、白門祭実行委員会多摩事務局 LINE 公式アカウ

ントまで直接連絡してください。

・連絡なく欠席すると、白門祭に参加できない場合があります。